
Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 56 Sebastian Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 250,930 88 75 87,930

2 26 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 177,225 76 50 51,225

3 7 Kamil Szołtysik Koło PZW nr 72 Zamet 169,210 54 55 60,210

4 11 Bartosz Staręga Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 162,965 52 55 55,965

5 13 Mateusz Lukoszek Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 154,500 62 40 52,500

6 30 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 135,350 58 25 52,350

7 37 Aleksander Klimuk Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 132,285 44 40 48,285

8 9 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 131,485 54 25 52,485

9 12 Kacper Drobisz Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 127,010 38 45 44,010

10 15 Szymon Krzymiński Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 124,780 40 30 54,780

11 16 Maciej Nadolski Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 115,235 28 40 47,235

12 5 Dawid Kukowka Koło PZW nr 72 Zamet 114,745 46 30 38,745

13 14 Dawid Koch Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 113,440 44 20 49,440

14 21 Mariusz Wasieczko Koło PZW nr 13 Gliwice 111,155 34 25 52,155

15 36 Karol Płaszczyk Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 109,450 24 40 45,450

16 1 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom 107,295 40 20 47,295

17 17 Mateusz Pietrzak Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 105,130 40 15 50,130

18 27 Marcin Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 104,455 42 25 37,455

19 19 Alan Michna Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 102,210 32 25 45,210

20 31 Paweł Rzegota Koło PZW nr 92 Halemba 85,400 30 5 50,400

21 29 Bartek Stanowski Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 83,420 28 10 45,420

22 10 Miłosz Dombrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 79,385 10 25 44,385

23 22 Rafał Kłyk Koło PZW nr 13 Gliwice 76,870 10 15 51,870

24 18 Mateusz Zawadzki Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 71,940 22 5 44,940

25 28 Kacper Stanowski Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 71,750 44 0 27,750

26 4 Dominik Senderowski Koło PZW nr 3 Bytom 65,500 24 10 31,500

27 2 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom 50,500 6 10 34,500

28 38 Dominik Borowski Koło PZW 37 Mysłowice 42,560 2 0 40,560

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny30-04-2016, 14:03
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Konkurencje 3-5

Okręgowe Zawody Rzutowe
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Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.
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zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 52 Anna Goszka Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 217,440 82 80 55,440

2 33 Natalia Rzeźnik Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 152,340 48 45 59,340

3 20 Gabriela Kawęcka Koło PZW nr 13 Gliwice 145,695 60 45 40,695

4 35 Monika Bogusz Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 137,760 60 30 47,760

5 34 Sara Sychowska Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 126,195 44 25 57,195

6 32 Wiktoria Piasecka Koło PZW nr 92 Halemba 101,160 28 20 53,160

7 6 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet 84,625 34 0 50,625

8 3 Patrycja Sokołowska Koło PZW nr 3 Bytom 74,505 26 10 38,505

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny30-04-2016, 14:04

Konkurencje 3-5

Okręgowe Zawody Rzutowe

Otwarcie Sezonu 2016

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.

Juniorki 3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 51 Tomasz Swaryczewski Koło PZW nr 3 Bytom 270,940 80 95 95,940

2 53 Robert Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 268,545 94 80 94,545

3 54 Wojciech Tkaczenko Koło PZW nr 92 Halemba 248,255 82 85 81,255

4 57 Piotr Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 173,000 88 85 0,000

5 8 Jakub Kloczkowski Koło PZW nr 72 Zamet 167,100 60 60 47,100

6 23 Bartłomiej Tomczyk Koło PZW nr 13 Gliwice 127,940 34 40 53,940

7 24 Dawid Janota Koło PZW nr 13 Gliwice 120,250 52 15 53,250

8 25 Paweł Szydło Koło PZW nr 13 Gliwice 113,640 40 20 53,640

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny30-04-2016, 14:04

Juniorzy 3-bój spinningowy

Okręgowe Zawody Rzutowe

Otwarcie Sezonu 2016

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.

Konkurencje 3-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 53 Robert Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 430,825 80 42,79 39,49 94 80 94,545

2 51 Tomasz Swaryczewski Koło PZW nr 3 Bytom 419,890 75 37,17 36,78 80 95 95,940

3 54 Wojciech Tkaczenko Koło PZW nr 92 Halemba 364,505 50 33,25 33,00 82 85 81,255

4 56 Sebastian Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 352,200 45 29,66 26,61 88 75 87,930

5 57 Piotr Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 297,770 70 27,68 27,09 88 85 0,000

6 8 Jakub Kloczkowski Koło PZW nr 72 Zamet 167,100 0 0,00 0,00 60 60 47,100

7 23 Bartłomiej Tomczyk Koło PZW nr 13 Gliwice 127,940 0 0,00 0,00 34 40 53,940

8 24 Dawid Janota Koło PZW nr 13 Gliwice 120,250 0 0,00 0,00 52 15 53,250

9 25 Paweł Szydło Koło PZW nr 13 Gliwice 113,640 0 0,00 0,00 40 20 53,640

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny30-04-2016, 14:04

Juniorzy 5-bój

Okręgowe Zawody Rzutowe

Otwarcie Sezonu 2016

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.

Konkurencje 1-5

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 55 Oliwia Mośko Koło PZW nr 56 Świętochłowice 410,655 95 36,33 34,70 80 75 89,625

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny28-01-2015, 01:14

Kobiety 5-bój

K 2

Konkurencje 1-5

Okręgowe Zawody Rzutowe

Otwarcie Sezonu 2016

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 58 Damian Sobota Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 471,000 95 46,99 46,68 92 85 105,330

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny30-04-2016, 10:51

Konkurencje 1-5

K 2

Okręgowe Zawody Rzutowe

Otwarcie Sezonu 2016

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.

Mężczyźni 5-bój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 56 Sebastian Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 250,930 88 75 87,930

2 26 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 177,225 76 50 51,225

3 7 Kamil Szołtysik Koło PZW nr 72 Zamet 169,210 54 55 60,210

4 11 Bartosz Staręga Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 162,965 52 55 55,965

5 13 Mateusz Lukoszek Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 154,500 62 40 52,500

6 33 Natalia Rzeźnik Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 152,340 48 45 59,340

7 20 Gabriela Kawęcka Koło PZW nr 13 Gliwice 145,695 60 45 40,695

8 35 Monika Bogusz Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 137,760 60 30 47,760

9 30 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 135,350 58 25 52,350

10 37 Aleksander Klimuk Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 132,285 44 40 48,285

11 9 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 131,485 54 25 52,485

12 12 Kacper Drobisz Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 127,010 38 45 44,010

13 34 Sara Sychowska Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 126,195 44 25 57,195

14 15 Szymon Krzymiński Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 124,780 40 30 54,780

15 16 Maciej Nadolski Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 115,235 28 40 47,235

16 5 Dawid Kukowka Koło PZW nr 72 Zamet 114,745 46 30 38,745

17 14 Dawid Koch Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 113,440 44 20 49,440

18 21 Mariusz Wasieczko Koło PZW nr 13 Gliwice 111,155 34 25 52,155

19 36 Karol Płaszczyk Koło PZW nr 100 Siemianowice Śl. 109,450 24 40 45,450

20 1 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom 107,295 40 20 47,295

21 17 Mateusz Pietrzak Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 105,130 40 15 50,130

22 27 Marcin Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 104,455 42 25 37,455

23 19 Alan Michna Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 102,210 32 25 45,210

24 32 Wiktoria Piasecka Koło PZW nr 92 Halemba 101,160 28 20 53,160

25 31 Paweł Rzegota Koło PZW nr 92 Halemba 85,400 30 5 50,400

26 6 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet 84,625 34 0 50,625

27 29 Bartek Stanowski Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 83,420 28 10 45,420

28 10 Miłosz Dombrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 79,385 10 25 44,385

29 22 Rafał Kłyk Koło PZW nr 13 Gliwice 76,870 10 15 51,870

30 3 Patrycja Sokołowska Koło PZW nr 3 Bytom 74,505 26 10 38,505

31 18 Mateusz Zawadzki Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 71,940 22 5 44,940

32 28 Kacper Stanowski Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 71,750 44 0 27,750

33 4 Dominik Senderowski Koło PZW nr 3 Bytom 65,500 24 10 31,500

34 2 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom 50,500 6 10 34,500

35 38 Dominik Borowski Koło PZW 37 Mysłowice 42,560 2 0 40,560

Sędzia Sekretarz

Krzyszrtof Chwastek Marcin Tomanek

Sędzia Główny04-05-2016, 10:26

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Okręgowe Zawody Rzutowe Otwarcie Sezonu 2016

Wyniki do klasyfikacji Młodzieżowego Koła Roku

Siemianowice Śląskie, 30 kwiecień 2016 r.

Kadeci

Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver. 15.5.1.0

programy.wedkarskie@gmail.com
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